
                                                     Zarządzenie S.0050.21.2021 

                                               Wójta Gminy Miasteczko Krajeńskie 

                                                       z dnia 15 lutego 2021 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2021 rok 

                    

                  Na podstawie art. 257 pkt 3 i pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) oraz § 10 pkt 2 Uchwały Nr 

XXV.142.2020 z dnia 21 grudnia 2020 r. Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie w sprawie 

uchwały budżetowej na 2021 rok, 

 

zarządza się, co następuje: 

§ 1.   W uchwale budżetowej Nr XXV.142.2020 Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 

21 grudnia 2020 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2021 rok, zmienionej Uchwałą 

XXVI.151.2021 z dnia 1 lutego 2021 r. oraz Zarządzeniem Wójta Gminy Miasteczko 

Krajeńskie  S.0050.3.2021 z dnia 19 stycznia 2021 r., 

 

wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) w § 1 ust. 1  zwiększa się dochody budżetu gminy na 2021 rok o kwotę 5 835,00 zł do 

kwoty 16 208 858,00 zł, z tego: 

 

- zwiększa się dochody bieżące o kwotę  5 835,00 zł do kwoty 15 956 749,00 zł, zgodnie z 

załącznikiem Nr 1 i Nr 3 do niniejszego zarządzenia, zmieniającym treść załącznika Nr 1 i Nr 

5 do uchwały budżetowej; 

     

2) w § 2  ust. 1 zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2021 rok o kwotę – 5 835,00 zł do 

kwoty –  17 058  858,00 zł,  z tego: 

    -  zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 5 835,00 zł do kwoty 15.173 696,42 zł  oraz 

dokonuje się przesunięcia zgodnie z załącznikiem Nr 2 i Nr 3 do niniejszego zarządzenia, 

zmieniającym treść załącznika Nr 2 i Nr 5 do uchwały budżetowej. 

 

       

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Wójt Gminy 

       (-) Krzysztof Jacek Oświecimski 

 

 



 

                                                            UZASADNIENIE 

                                                   do Zarządzenia S.0050.21.2021 

                             Wójta Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 15 lutego 2021 r. 

Dokonuje się zwiększenia planu dochodów na kwotę 5 835,00 zł do kwoty 16.208 858,00 zł. 

Zwiększenie planu dochodów dotyczy rozdziału: 

 spis powszechny i inne (zlecone)- zwiększenie – 5.835,00 zł, w tym: dotacja celowa 

otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie- 5.835,00 zł, pismo GUS Wojewódzkiego Biura 

Spisowego- Narodowy Spis Powszechny Ludności i Mieszkań 2021 r., znak sprawy:POZ-

WO.577.1.2021, znak pisma POZ-WO.577.1.2021.2. z dnia 5 lutego 2021 r. 

 

Dokonuje się zwiększenia planu wydatków na kwotę 5.835,00 zł do kwoty 17 058 858,00 zł. 

Zwiększenie w planie wydatków dotyczy rozdziału: 

 spis powszechny i inne  (zlecone) - 5.835,00 zł, w tym: wynagrodzenie bezosobowe – 

5.270,00 zł w tym: dodatki spisowe dla pracowników aktualizujących wykazy 

adresowo-mieszkaniowe- 270,00 zł, dodatki dla pracowników Urzędu Gminy –

członków Gminnego Biura Spisowego – 5.000,00 zł,  zakup materiałów i wyposażenia 

– 565,00 zł -zakup materiałów związanych ze spisem. 

Ponadto dokonuje się przesunięcia w planie wydatków w rozdziałach: 

 gospodarka gruntami i nieruchomościami: zmniejszenie: zakup usług pozostałych – 

200,00 zł (prace geodezyjne, podziały, wznowienie granic, rozgraniczenia, inne),   

zwiększenie: opłaty na rzecz budżetu państwa – 200,00 zł (opłata do Sądu Rejonowego w 

Chodzieży); 

 ośrodki pomocy społecznej – zmniejszenie: składki na ubezpieczenia społeczne- 

182,12 zł, zwiększenie: dodatkowe wynagrodzenie roczne- 182,12 zł, 

 Karta Dużej Rodziny – zwiększenie- 412,61 zł, w tym: zwrot dotacji pobranej w 

nadmiernej wysokości w 2020 r. z tytułu Karty Dużej Rodziny – 412,61 zł – pismo 

GOPS.0014.6.2021.1 z dnia 11 lutego 2021 r.; 

 pozostała działalność w dziale Rodzina – zmniejszenie – 412,61 zł, w tym: różne 

opłaty i składki – 412,61 zł; 

 domy kultury, świetlice: zmniejszenie- zakup usług remontowych (zadania bieżące)– 

3.801,00 zł, zwiększenie: zakup materiałów i wyposażenia – 3.801,00 zł (zakup opału do 

Domu Kultury w Miasteczku Krajeńskim). 



 

 


